25-04-30,15:58 # 1/

ロボ トップシリーズ 価格改定のお知 らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素lよ格号lの ご高配を賜ひ
厚く御ネL申 し上げます。

早速ではどぎいますが当社製品「Iヱボ トクプシツーズ」の価格を改定いたしたく、

お願い申し上げます。

ご承知のように先般 よリアンチモンや換料の価格高麟を起因とする PVC樹脂価格の

値上がり、人件費、運送費 ‐電気代の高騰など当該製品の生産に関わる様々なモノ・

サービスの価格が著しい上昇を続けており、収益悪化は著しいものがごぎいま九

当社といたしましても生産効率Tヒや流通コストの合理化につとめ価格据置に尽力 して

参 りましたが、販売価格を維持す ることが困難テす状況になっております。

つきまと′ては、ロボ トップシサーズに関し価茅吾改定を伏してお願いする次第でございます。

今後もよリー層の品質・サービスレヘルの向上に及り組み、さらなるご満足を

いただけるよう誠心議意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、

ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます

敬具

記

別紙、御見積書記載価格へ価格改定

2025年 7月 1日 ご発注分より適用

以  上